[image: image1.png]) E

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	апреля
	20
	23
	 г.

	№
	10

	с. Перегребное

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Перегребное

от 16.06.2016 г. № 27 «Об утверждении

Порядка Планирования приватизации

имущества сельского поселения Перегребное»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок Планирования приватизации имущества сельского поселения Перегребное, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 16.06.2016 г. № 27 (далее - Порядок),
1.1. после абзаца 13 пункта 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«- преимущественное право арендаторов муниципального имущества, соответствующих установленным ст.3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» требованиям, на приобретение арендуемого недвижимого и движимого имущества;»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                            А.Г. Козлов
Согласовано:

Заместитель

главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности

и управлению муниципальным имуществом                                  Д.Ф.Мельниченко

Заместитель

главы администрации по социальным

и организационно правовым вопросам                                                 Т.Н.Комарова

Главный  специалист

отдела  правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики                                 Е.К.Власова

                                                     Указатель рассылки

к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 07.04.2023 № 10 «О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Перегребное от 16.06.2016 г. № 27 «Об утверждении Порядка Планирования приватизации имущества сельского поселения Перегребное»

Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный  специалист отдела

обеспечения  жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом администрации

сельского  поселения  Перегребное.                                                     К.М. Николова